
UCHWAŁA NR V/41/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu na rok 
2019

Na podstawie art. 18 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994) 
oraz § 103 Uchwały Nr LVIII/563/2018 Rady Miejskiej w Nowy Tomyślu z dnia 15 października 2018 r. 
w sprawie: Statutu Gminy Nowy Tomyśl (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 18 października 2018 r. poz. 8015) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu na rok 
2019 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D4183C26-8C90-44D7-ADE6-7C985F60F538. Podpisany Strona 1



PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU NA ROK 2019

I kwartał

1. Analiza wykonania zadań w ramach Funduszu Sołeckiego w 2018 roku.

2. Kontrola jednostki organizacyjnej – Ośrodek Sportu i Rekreacji w Nowym Tomyślu.

3. Kontrola działań Urzędu Miejskiego mających na celu wykonanie zadań niewygasających

z końcem 2018 r.

4. Zapoznanie się z harmonogramem planowanych zamówień publicznych na zadania

inwestycyjne przewidziane planem na 2019 rok.

II kwartał

1. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu za 2018 rok wraz

z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej.

2. Kontrola i analiza wykonania zadań w ramach Budżetu Obywatelskiego (zadania do 2017 roku)

oraz analiza działań w ramach działań bieżących (rok 2018).

3. Zebranie niezbędnych materiałów do oceny wykonania budżetu Gminy w 2018 r.

4. Wypracowanie opinii dotyczącej wykonania budżetu Gminy za 2018 r.

5. Sporządzenie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza.

III kwartał

1. Ocena zaawansowania zadań inwestycyjnych w 2019 r.

2. Kontrola wykonania wydatków niewygasających z końcem 2018 r.

3. Ocena wykonania budżetu gminy za I półrocze 2019 r.

4. Kontrola jednostki organizacyjnej - Szkoła Podstawowa nr 3 w Nowym Tomyślu.

IV kwartał

1. Kontrola wydatkowania środków z funduszu sołeckiego w 2019 roku – zadania niemajątkowe

(wydatki na imprezy i wydarzenia).

2. Kontrola wybranej jednostki - OSP Boruja Kościelna.

3. Ocena stopnia realizacji zaplanowanych na 2019 rok zadań inwestycyjnych.

Stałe punkty planu pracy:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

2. Wolne głosy i wnioski.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

/-/ Tomasz Matusiak

Załącznik do uchwały Nr V/41/2019

Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Id: D4183C26-8C90-44D7-ADE6-7C985F60F538. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr V/41/2019 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu
z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu
na rok 2019

Stosownie do treści § 103 obowiązującej Uchwały Nr LVIII/563/2018 Rady Miejskiej
w Nowy Tomyślu z dnia 15 października 2018 r. w sprawie: Statutu Gminy Nowy Tomyśl
przedkłada się Radzie Miejskiej do zatwierdzenia plan pracy Komisji Rewizyjnej obejmujący
terminy odbywania posiedzeń oraz terminy i wykaz jednostek, które zostaną poddane kontroli.
Przystąpienie do wykonywania kontroli kompleksowych może nastąpić po zatwierdzeniu planu
pracy przez Radę Miejską.

Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione.

Id: D4183C26-8C90-44D7-ADE6-7C985F60F538. Podpisany Strona 1




